

Årsredovisning

för

Emmaå AB

556201-7052

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomasine Burén, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Emmaå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värdepappersrörelse.

Företaget har sitt säte i Finspång.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	596	1 179	993	730	2 839
Resultat efter finansiella poster	48	1 033	429	1 478	-359
Soliditet (%)	87	91	92	91	89

Nettoomsättningen har minskat beroende på färre transaktioner under året. Bolaget har för avsikt att övergå till kapitalplacering av aktier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	900 000	180 000	7 849 037	399 205	9 328 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			399 205	-399 205	0
Årets resultat				-31 659	-31 659
Belopp vid årets utgång	900 000	180 000	8 248 242	-31 659	9 296 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 248 242
årets förlust	-31 659
	8 216 583
disponeras så att i ny räkning överföres	8 216 583
	8 216 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		595 568	1 178 709
Förändring av lager		-432 266	173 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 302	1 352 602
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-136 052	-328 048
Övriga externa kostnader		-5 999	-17 218
Summa rörelsekostnader		-142 051	-345 266
Rörelseresultat		21 251	1 007 336
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 641	25 224
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	0
Summa finansiella poster		26 622	25 224
Resultat efter finansiella poster		47 873	1 032 560
Bokslutsdispositioner			
	1		
Lämnade koncernbidrag		-377 000	-415 000
Förändring av periodiseringsfonder		307 500	-103 000
Summa bokslutsdispositioner		-69 500	-518 000
Resultat före skatt		-21 627	514 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-107 599
Övriga skatter		-10 032	-7 756
Årets resultat		-31 659	399 205

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

626 972

626 972

Summa finansiella anläggningstillgångar

626 972

626 972

Summa anläggningstillgångar

626 972

626 972

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

8 444 258

9 012 576

Summa varulager

8 444 258

9 012 576

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

112 660

48 031

Summa kortfristiga fordringar

112 660

48 031

Kassa och bank

Kassa och bank

1 908 505

1 296 328

Summa kassa och bank

1 908 505

1 296 328

Summa omsättningstillgångar

10 465 423

10 356 935

SUMMA TILLGÅNGAR

11 092 395

10 983 907

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		900 000	900 000
Reservfond		180 000	180 000
Summa bundet eget kapital		1 080 000	1 080 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 248 242	7 849 037
Årets resultat		-31 659	399 205
Summa fritt eget kapital		8 216 584	8 248 242
Summa eget kapital		9 296 584	9 328 242
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		499 000	806 500
Summa obeskattade reserver		499 000	806 500
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 239 108	692 079
Skatteskulder		57 703	157 086
Summa kortfristiga skulder		1 296 811	849 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 092 395	10 983 907

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Koncernbidrag	-377 000	-415 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	-174 000
Återföring från periodiseringsfond	307 500	71 000
	-69 500	-518 000

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 972	626 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 972	626 972
Utgående redovisat värde	626 972	626 972

Grytgöl 2023-02-26

Gunhild Hagstedt
Gunhild Hagstedt

Tomasine Burén
Tomasine Burén